

Hymaco ApS
Løvevej 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 61 16 44

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Mogens Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hymaco ApS Løvevej 18 7700 Thisted
	Telefon: 97910399 Telefax: 97910316
	CVR-nr.: 26 61 16 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Lauritsen Per Kjeldtoft
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er opbygning af kraner, lade og lignende på lastbiler samt handel med og service/reparationer af kraner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.846 t.kr. mod 3.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.845.753	3.115.940
1 Personaleomkostninger	-1.901.872	-1.805.929
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-262.777	-252.293
Driftsresultat	681.104	1.057.718
Andre finansielle indtægter	11.575	8.627
Øvrige finansielle omkostninger	-258.610	-243.615
Resultat før skat	434.069	822.730
Skat af årets resultat	-96.342	-185.730
Årets resultat	337.727	637.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.727	637.000
Disponeret i alt	337.727	637.000

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>1.600.000</u>	<u>1.850.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.850.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.788.152</u>	<u>3.448.037</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.788.152</u>	<u>3.448.037</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.943.768	1.005.937
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	132.313
	Udskudte skatteaktiver	32.262	128.604
	Periodeafgrænsningsposter	<u>86.057</u>	<u>25.743</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.062.087</u>	<u>1.292.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.658</u>	<u>23.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.976.897</u>	<u>4.764.427</u>
	Aktiver i alt	<u>7.576.897</u>	<u>6.614.427</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	159.933	-177.794
Egenkapital i alt	284.933	-52.794
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.611.994	2.079.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.969	436.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.963	2.515.609
 3 Gældsforpligtelser	771.499	768.465
Gæld til pengeinstitutter	973.288	69.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.019	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.182	342.685
Anden gæld	2.850.013	2.970.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.533.001	4.151.612
 Gældsforpligtelser i alt	7.291.964	6.667.221
 Passiver i alt	7.576.897	6.614.427

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-814.794	-689.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.000	637.000
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-177.794	-52.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.727	337.727
	125.000	159.933	284.933

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.828.927	1.721.061		
Pensioner	55.819	65.840		
Andre omkostninger til social sikring	17.126	19.028		
	1.901.872	1.805.929		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6		
2. Goodwill				
Kostpris 1. oktober 2017	2.500.000	2.500.000		
Kostpris 30. september 2018	2.500.000	2.500.000		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-650.000	-400.000		
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000		
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-900.000	-650.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.600.000	1.850.000		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/9 2018	30/9 2017
Gæld til pengeinstitutter	481.924	0	2.093.918	2.563.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.575	0	436.544	720.399
	771.499	0	2.530.462	3.284.074
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.067 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger	3.788 t.kr.			
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.944 t.kr.			